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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Paul Erik H. Christensen 
1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 26 mars 2021 10:00
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>, Forsén Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika
<monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Von Arbin Staffan
<staffan.arbin@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Ett tack från Danmark!
Birgitta 
---------- Forwarded message --------- 
Från: Dykkehistorisk Selskab <dykkehistorisk.dk@gmail.com> 
Date: fre 26 mars 2021 kl 09:48 
Subject: Paul Erik H. Christensen 
To: <birgittagforsen@gmail.com> 

Kære Birgitta,

På vegne af Dykkehistorisk Selskab vil vi gerne sige tak for den venlige donation i forbindelse med Paul Eriks død og
begravelse.

Vi har mistet en god ven og en fantastisk formand.

Donationen  har vi videresendt til Paul Eriks hustru,  Sonja Lunderskov.

Med venlig hilsen
DYKKEHISTORISK SELSKAB

Gunnar Broge
kasserer
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